
ら・そしあだより

令和７年４月号

ら・そしあだより

春風が吹き始め草の息吹も感じられる季節となりました。
桜前線が待ち遠しい今日この頃いかがお過ごしでしょうか。
新年度を迎え、お忙しい日々をお過ごしのことと存じます。

3月は、２階でお２人、３階でお2人の入居者様がお誕生日を迎えられ、お赤飯や煮物、
ケーキでお祝いをしました。プレゼントを手にされ、記念写真をパチリ‼大変喜ばれてい
ました。

さて、そしあでは4月のレクリエーションとして、2階と3階の対抗玉入れ大会を行います。
3月は日々玉入れの練習を行っていました。練習でも利用者様は真剣で「それっ」と籠に
向けて投げられていました。2階、３階の決戦結果はいかに？来月号をお楽しみに‼
またこれからは、季節柄暖かくなるので、お散歩や外出などにも行けたらと予定を立てて
おります。新年度の予定などはまた詳しく決まりましたらお便りなどでお知らせ出来たら
と思います。

新年度も、利用者様が健康で充実した日々を過ごせるよう、職員一同取り組んで参ります。
新年度もよろしくお願いいたします。

まだ、寒暖の差がある今日この頃で体調を崩しやすいと思いますので、ご家族様におかれ
ましてもお体ご自愛ください。

玉入れ大会の玉作
りをされています。
うまく入るか大き
さのチェックもか
かせません

3月18日火災避難訓練の様子


